
ZARZĄDZENIE NR 77/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 82.879.890,11zł, z tego bieżące w wysokości 
78.358.145,11zł. i majątkowe w wysokości 4.521.745,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 82.973.430,11zł, z tego bieżące w wysokości 78.451.685,11zł. i majątkowe w wysokości 
4.521.745,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 85.505.437,11zł, z tego bieżące w wysokości 
74.220.193,11zł. i majątkowe w wysokości 11.285.244zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
85.598.977,11zł, z tego bieżące w wysokości 74.313.733,11zł. i majątkowe w wysokości 11.285.244zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 93 540,00

0,00 0,00

85504 0,00 93 540,00

0,00 0,00

0,00 93 540,00

razem: 0,00 93 540,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 93 540,00

0,00 0,00

3

2010

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzina 19 949 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 761 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

761 050,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

20 042 789,00

0,00

854 590,00

0,00

854 590,00

bieżące 78 358 145,11 78 451 685,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

803 648,92 803 648,92

majątkowe

majątkowe 4 521 745,00 4 521 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 137 543,00 4 137 543,00

Ogółem: 82 879 890,11 82 973 430,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 941 191,92 4 941 191,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 września 2019 r.

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

733 697,00 533 697,00 428 187,00 162 270,00 265 917,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 697,00 533 697,00 428 187,00 162 270,00 265 917,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

525 255,00 325 255,00 221 745,00 0,00 221 745,00 0,00 100 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 255,00 325 255,00 221 745,00 0,00 221 745,00 0,00 100 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 800,00 109 800,00 109 800,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 950 758,34 28 417 338,34 25 399 543,46 19 925 390,00 5 474 153,46 1 830 518,78 773 102,00 414 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -9 300,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 950 758,34 28 417 338,34 25 390 243,46 19 916 090,00 5 474 153,46 1 830 518,78 782 402,00 414 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00 0,00

15 357 243,20 14 848 573,20 13 697 077,00 12 035 380,00 1 661 697,00 209 847,00 543 611,00 398 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 348 943,20 14 840 273,20 13 688 777,00 12 026 080,00 1 662 697,00 209 847,00 543 611,00 398 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

253 951,00 253 951,00 253 951,00 253 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 651,00 244 651,00 244 651,00 244 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 806 563,00 4 806 563,00 3 295 031,00 1 773 289,00 1 521 742,00 1 441 532,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 814 863,00 4 814 863,00 3 294 031,00 1 773 289,00 1 520 742,00 1 441 532,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Przedszkola

po zmianach

3020

80104

4240

4120

4410

4210

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

801

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

80101

75412

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 września 2019 r.

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 1



79 300,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

4240

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 561,56 -2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561,56 2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 561,56 -2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561,56 2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 231,64 46 231,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 231,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-471,85 -471,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 759,79 45 759,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 759,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 623,19 8 623,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 623,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,01 -88,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 535,18 8 535,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 535,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 410,62 9 410,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 410,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 601,01 -1 601,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 601,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 809,61 7 809,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755,26 1 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-298,59 -298,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,67 1 456,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,81 825,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,42 -62,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,39 763,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,04 154,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,68 -11,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,36 142,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791,68 2 791,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,57 1 235,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,25 4 027,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 027,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,71 520,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,48 230,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751,19 751,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,28 84,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,59 -23,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,69 60,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4307

4219

4217

4129

4127

4119

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4117

4019

4017

85395

853

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup usług pozostałych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4300

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15,72 15,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,41 -4,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,31 11,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 238,38 149 238,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 238,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,30 923,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 161,68 150 161,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 161,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 836,11 27 836,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 836,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,21 172,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 008,32 28 008,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 008,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 524 030,00 20 524 030,00 1 099 886,00 836 200,00 263 686,00 325 200,00 19 098 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 540,00 93 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 617 570,00 20 617 570,00 1 099 886,00 836 200,00 263 686,00 325 200,00 19 192 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 908,00 810 908,00 77 458,00 64 869,00 12 589,00 0,00 733 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 540,00 93 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 448,00 904 448,00 77 458,00 64 869,00 12 589,00 0,00 826 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 050,00 733 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 540,00 93 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 590,00 826 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139 295,00 4 847 295,00 4 847 295,00 173 850,00 4 673 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

-2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 -2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139 295,00 4 847 295,00 4 847 295,00 173 850,00 4 673 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

1 811 000,00 1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 000,00 1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 127,00 11 127,00 11 127,00 0,00 11 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 127,00 13 127,00 13 127,00 0,00 13 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 295,00 826 295,00 826 295,00 0,00 826 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 295,00 826 295,00 826 295,00 0,00 826 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

520 200,00 520 200,00 520 200,00 0,00 520 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 820,00 519 820,00 519 820,00 0,00 519 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

900

855

Zakup usług remontowych

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup energii

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Rodzina

4270

90015

4360

4260

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

90001

85504

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4707

3110

4709

4309

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Plan

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 505 437,11 74 220 193,11 47 374 107,35 28 661 311,50 18 712 795,85 3 215 768,78 21 384 031,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 285 244,00 11 285 244,00 0,00 0,00

-15 441,56 -15 441,56 -12 880,00 -9 300,00 -3 580,00 0,00 0,00 -2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 981,56 108 981,56 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 102 840,00 2 561,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 598 977,11 74 313 733,11 47 364 807,35 28 652 011,50 18 712 795,85 3 215 768,78 21 486 871,06 896 285,92 0,00 1 350 000,00 11 285 244,00 11 285 244,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

4 265 934,00

0,00

4 265 934,00

0,00

0,00zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

4

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 900 749,00 93 540,00 19 994 289,00

85504 Wspieranie rodziny 761 050,00 93 540,00 854 590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

761 050,00 93 540,00 854 590,00

20 900 389,19 93 540,00 20 993 929,19Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 września 2019 r.

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 900 749,00 93 540,00 19 994 289,00

85504 Wspieranie rodziny 761 050,00 93 540,00 854 590,00

3110 Świadczenia społeczne 733 050,00 93 540,00 826 590,00

20 900 389,19 93 540,00 20 993 929,19Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 23 września 2019 r.

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.71.2019
z dnia 18 września 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w  dz. 855 rozdz. 85504 §
2010 o kwotę 93.540zł. z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń dobry start i koszty związane
z realizacją wypłat.

II. Zgodnie z wnioskami Dyrektorów szkól oraz kierowników referatów urzędu gminy dokonuje się
przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 05A248E8-EC3F-45BF-ABCD-C4D94C05FA11. Podpisany Strona 1




